δέδοσαι, uerbale δὲ δόσει, φί δόσεως, τῇ δόσει, τῷ δόσει, compositum ἀντίδοσεσι ab ἀντίδοσι

retributio, ab ἀντίδιδωμι, retribuo.

τοιούτος) ἡμι καὶ μωσῆς, μεγάλω μεν τοῦ

δικυρῶ κατὰ τὴν ἐξ θεοῦ δικαιοῦτωρ Δια-

Versu. 6.

Versu. 8.

Pagi. 95.

Versu. 13.

Pagi. 95.

Versu. 20.

Pagi. 95.

Versu. 20.

νισάμην Θεοπρατίας δὲ τῇ τυχῇ τὰς καθ' ἑαυτοῦ
Διαβολᾶς ὑποφέρωμ.

Talis erat & Moses, magna quidem ira contra in
Deum peccantes insurgens: miti autem animo contra sei-
psum columnias sustinens.

Talis erat Moses, ingenti ille quidem ira in illos
insurgens, qui in Deum peccauerant: sed miti animo
perferens illos, qui sibi obtrectauerant.

Ἱψ) erat, Imperfectum ab ἐιμὶ sum, pag. 112. Versu. 6.

Ἄξαμαρτανόντωρ) ἀμαρτάνω, partiaplū ἀμαρ-
τάνωρ, τῷ ἀμαρτάνοντε, τῷ ἀμαρτανόντωρ, cō
positum ἄξαμαρτανόντωρ ab ἄξαμαρτάνω.

Διανισάμηνος) ἴσκμι, paſiūmī ἴσαμαι, compo-
ſitum ἀνίσαμαι, deinde Διανισάμαι, partiapium
Διανισάμην Θ.

πρατία) ὁ πρᾶθε, mitis, fœmininū aet̄n πρᾶθε, a,
dī πρατίας, τῇ πρατίᾳ, fit à nomine non admodum
usitato πρατία, unde & uerbum πρατίνω: ut ab adie-
ctiuo δέζνε, fœmininum δέζνα, & uerbum δέζνω.

καθ' ἑαυτο) Καὶ ἑαυτο apostrophos est.

Διαβολᾶς) διαβάλλω columnior, unde Διαβολή
per o, de hoc Codice E I. in συμβόλαια. Versu. 2.

ὑποφέρωμ) φέρω, ὑποφέρω, Partiap. ὑποφέρωμ.

ηὐχή πανταχού ὥστε δι Ρωμαίαφοι, ὅταν
ἄπο εἰκόνωρ ἐκόνα, γράφωσι, τυκνά τρόπος τὸ
παράδειγμα ἀποθλέωντε, τὸν ἐκέλευ χα-
ρακτῆρα πρός δέαυτὸν αὐθαίρουσι μεταθέναι
φιλοτέχνημα: διτῶ Δέηη τῷ ἑαουδιακότα.

Ἐαυτὸν πᾶσι τοῖς μέρεσι δῆ ἀρεθῇ ἀπό γάστε-
ρα τέλειον, διονεὶ πρὸς ἀγάλματά οὐκ εινο-
μένα ιοὺς ἔμπρακτα, τοὺς βίους τὴν ἀγάιων ἀπο-
βλέπειν, ιοὺς δὲ ἐκείνων ἀγαθῶν, δικέων τοιεῖδη
διὰ μημήσεως.

Et ubique quemadmodum pictores quando ex ima-
gnibus imaginem pingunt, idētidem ad exemplar re-
spicientes, inde characterem ad suum ipsorum student
transferre opificium: ita oportet et studentem seipsum
omnibus partibus uirtutis efficiere perfectū, tanq; ad si-
mulachra quædā mota et actuosa, uitas sanctorū respi-
cere, et illorum bonum suum facere per imitationem.

Quemadmodum autem pictores, cùm imaginem ex
imagine pingunt, exemplar identidē respectantes, linea-
menta eius transferre conantur magno studio ad suum
opificium: ita qui sese meditatur omnibus numeris uir-
tutis absolutum reddere, ueluti simulachra quædam spi-
rantia et actuosa, sanctorum uitas respicere oportet,
probaq; opera illorum sua imitando facere.

Ζωγράφοι, ζωγράφος pictor, à ζῷον ετ γράφω.
γράφωσι, Subiunctiūs, ut τύπωσι.